ASSEMBLY - SIDE VIEW (OPEN)
ASSEMBLY - REAR VIEW (OPEN)
ENCLOSURE CASE - BOTTOM VIEW
TOP PANEL - BOTTOM VIEW
DETAIL  A
DETAIL  B
S elf A dhes ive Rubber Feet Inc luded
Reguired Hardware Inc luded
1456F E 1
Be ige  Top, B lue Cas e - 1456FE1W HBU
Replac em ent S c rews  - 1421-J6 (6 pc s .)
E nc los ure Cas e - 12 ga. A lum inum
Bla ck  Top, B lue Cas e - 1456FE1BKBU
Top P anel S iz es  to 14"  W ide - 14 ga. A lum inum
1
1
2
2
3
3
4
4
5
5
6
6
7
7
8
8
A A
B B
C C
D D
A
B
1456FE1
Enclosures can be Factory Modified ( Milling, Drilling, Printing etc. )
Contact Factory mjm@hammondmfg.com for quotes
Solid models of this enclosure available in STEP or IGES.
33.58 mm
[1.322 in]
28.58 mm
[1.125 in]
165.10 mm
[6.500 in]
62.35 mm
[2.455 in]
14.29 mm
[0.563 in]
122.96 mm
[4.841 in]
129.01 mm
[5.079 in]
119.46 mm
[4.703 in]
140.75 mm
[5.541 in]
37.62 mm
[1.481 in]
111.53 mm
[4.391 in]
136.86 mm
[5.388 in]
34.43 mm
[1.355 in]
10.0°
57.47 mm
[2.263 in]
R2.44 mm
[0.096 in]
 4X
R6.35 mm
[0.250 in]
 2X
39.99 mm
[1.574 in]
144.77 mm
[5.700 in]
10.0°
6.35 mm
[0.250 in] 3.18 mm
[0.125 in]
22.23 mm
[0.875 in]
140.11 mm
[5.516 in]
165.61 mm
[6.520 in]
101.60 mm
[4.000 in]
144.48 mm
[5.688 in]
153.67 mm
[6.050 in]
n2.79 mm
[0.110 in]
 8x
146.46 mm
[5.766 in]
128.98 mm
[5.078 in]
144.45 mm
[5.687 in]
169.72 mm
[6.682 in]
22.23 mm
[0.875 in]
n4.80 mm
[0.189 in]
 4X 3.18 mm
[0.125 in]
6.35 mm
[0.250 in]
11.84 mm
[0.466 in]
25.40 mm
[1.000 in]
n4.34 mm
[0.171 in]
 4X
65.84 mm
[2.592 in]
                                        Tел:  +7 (812) 336 43 04 (многоканальный)
                                                    Email:  org@lifeelectronics.ru
ООО “ЛайфЭлектроникс”                                                                                                                  “LifeElectronics” LLC
ИНН 7805602321 КПП 780501001 Р/С 40702810122510004610 ФАКБ "АБСОЛЮТ БАНК" (ЗАО) в г.Санкт-Петербурге К/С 30101810900000000703 БИК 044030703
      Компания «Life Electronics» занимается поставками электронных компонентов импортного и
отечественного производства от производителей и со складов крупных дистрибьюторов Европы,
Америки и Азии.
С конца 2013 года компания активно расширяет линейку поставок компонентов по направлению
коаксиальный кабель, кварцевые генераторы и конденсаторы (керамические, пленочные,
электролитические),  за  счёт заключения дистрибьюторских договоров
      Мы предлагаем:
 Конкурентоспособные цены и скидки постоянным клиентам.
 Специальные условия для постоянных клиентов.
 Подбор аналогов.
 Поставку компонентов в любых объемах, удовлетворяющих вашим потребностям.
 Приемлемые сроки поставки, возможна ускоренная поставка.
 Доставку товара в любую точку России и стран СНГ.
 Комплексную поставку.
 Работу по проектам и поставку образцов.
 Формирование склада под заказчика.
 Сертификаты соответствия на поставляемую продукцию (по желанию клиента).
 Тестирование поставляемой продукции.
 Поставку компонентов, требующих военную и космическую приемку.
 Входной контроль качества.
 Наличие сертификата ISO.
       В составе нашей компании организован Конструкторский отдел, призванный помогать
разработчикам, и инженерам.
  Конструкторский отдел помогает осуществить:
 Регистрацию проекта у производителя компонентов.
 Техническую поддержку проекта.
 Защиту от снятия компонента с производства.
 Оценку стоимости проекта по компонентам.
 Изготовление тестовой платы монтаж и пусконаладочные работы.